Постановление № 617 от 15.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 09:01 -

Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги

«Назначение, выплата и  перерасчет пенсии за выслугу лет  лицам,  замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в Шатковском
муниципальном районе Нижегородской области »

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 N 131-ФЗ &quot;Об общих
принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации&quot;,
решением
 Земского собрания Шатковского муниципального района от 15.11.2013 N 74-V   &quot;Об
утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные
должности и должности муниципальной службы в Шатковском  муниципальном  районе
Нижегородской  области&quot;  администрация Шатковского  муниципального района

 1 / 3

consultantplus://offline/ref=344DC229E1833C6CBE426D8B2E5D6E6E789D552A4ACEDC84F9215B4EA01FF1A74574EEF67BEFBB73z2aFK
consultantplus://offline/ref=344DC229E1833C6CBE4273863831396B7E930D2E43CED7D7A47E0013F716FBF0023BB7B43FE2BF702B0E7FzFa6K

Постановление № 617 от 15.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 09:01 -

Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить Административный регламент  по  предоставлению муниципальной услуги
&quot;Назначение, выплата и перерасчет  пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в Шатковском
муниципальном  районе Нижегородской  области&quot; (далее - Регламент).

2. Управлению делами администрации района обеспечить  опубликование в районной
газете &quot;Новый путь&quot; и размещение на  официальном сайте Шатковского
муниципального района в сети Интернет настоящего  постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования и
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014г.

 4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

 2 / 3

#Par34

Постановление № 617 от 15.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 09:01 -

Глава администрации Шатковского

    муниципального района                                                                              М.Н.  Межевов

Скачать

 3 / 3

images/stories/Postanovl_617_15.07.2014_310714.docx